PÃÜLiSTA
fM IH-1 NOVO ·tt,MPO

SECRETARIA DE SEGURANÇA CIDADÃ, MOBILIDADE E DEFESA CIVIL

PORTARIA SSMDC Nº 16/2025

O SECRETÁRIO DE SEGURANÇA CIDADÃ,
MOBILIDADE E DEFESA CIVIL DO PAULISTA, no

Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE:

1 - Nomear como Fiscal de Contratos o Sr. Reginaldo
Alves Lira Junior, CPF: 048.424.294-61, para fiscalizar o Contrato de Nº 224/2024
- Contratação de Empresa para Aquisição de Água Mineral para atendimento às
Demandas da Secretaría de Segurança, Mobilidade e Defesa Civil da Prefeitura
Municipal do Paulista/PE, que celebram o Município do Paulista e a Empresa
BARROS & FERREIRA GAS E TRANSPORTES L TOA.

de 09 de maio de 2025.
li - Esta Portaria entra em vigor e passa a ter efeito a partir

Registre-se e,

Publique-se.

Paulista, 09 de maio de 2025

~\{()')

l\\ca~io óa ~
~~~~~-~MM:at.}13Sl

JOSÉ RICARDO DEIROS DE ARAÚJO
Secretário de Segur ça, Mobilidade e Defesa Civil

M trícula: 33357

Secretaria de Segurança, Mobilidade e Defesa Civil
Rua da Mangueira, nº 05 - Centro - Paulista/PE. CEP: 53.444.273
Telefone: (81) 3437-2380 E-mail: ssmdcpaulista.pe@gmail.com